
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 4

UCH WAŁA NR 9/2018 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 15 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2017  r. 
poz. 1373) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 71/2016 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP z 2017 r. poz. 1 i 26) w załączniku nr 2 wzory BA140, 
BP010, BP020, BP030, BP040, BP050, BP060, BP070, BP080, BP090, BP100, BP110, BP120, BP150, STR010 
i F-7 otrzymują brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 2 –

Poz. 4

PLN walutowe PLN walutowe PLN walutowe

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

monetarne instytucje  finansowe X X X X X X X X

instytucje niemonetarne X X X X X X X X

w tym:

BA140
Aktywa trwałe (niefinansowe) oraz pozostałe aktywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

1. Aktywa trwałe (niefinansowe)

2. Pozostałe aktywa  

Instytucje 
krajowe

Instytucje krajów 
strefy euro

Instytucje krajów reszty 
świata

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty

korekty wartości 

instrumenty pochodne

wszystkie
waluty

OGÓŁEM

Załącznik do uchwały nr 9/2018
Zarządu Narodowego Banku Polskiego

konta rozliczeniowe

pozycje przejściowe 

z dnia 15 marca 2018 r. (poz. 4)

Załącznik do uchwały nr 9/2018 Zarządu Narodowego 
Banku Polskiego z dnia 15 marca 2018 r. (poz. 4)



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 3 –

Poz. 4

walutowe
EUR inne

waluty
walutowe

EUR inne
waluty

walutowe
EUR inne

waluty
walutowe

EUR inne
waluty

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X

BP010
Operacje z instytucjami krajowymi – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

1.1 Depozyty bieżące

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

PLN
wszystkie

waluty PLN

        MONETARNE INSTYTUCJE FINANSOWE

wszystkie
waluty PLN

Fundusze rynku pieniężnego

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty PLN

Narodowy Bank Polski 
(NBP) Instytucje przyjmujące depozyty

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

z terminem
pierwotnym

1.2 Depozyty terminowe 

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

1.6 Pozostałe zobowiązania

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

powyżej 2 lat 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

w tym – depozyty i inne zobowiązania otrzymane od podmiotów w tej samej 
               grupie kapitałowej

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

w tym – rachunki VAT



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 4 –

Poz. 4

walutowe
EUR inne

waluty
walutowe

EUR inne
waluty

walutowe
EUR inne

waluty
walutowe

EUR inne
waluty

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

z terminem
pierwotnym

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

wszystkie
walutyPLN

powyżej 2 lat 

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty PLN

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

BP020
Operacje z instytucjami krajowymi – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

Instytucje 
samorządowe

Fundusze zabezpieczenia 
społecznego

Instytucje rządowe i samorządowe

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

wszystkie
waluty

Instytucje rządowe szczebla 
centralnego

PLN PLN



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 5 –

Poz. 4

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

   Pozostałe instytucje 
pośrednictwa 
finansowego 

i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje 

finansowe typu captive 
i udzielające pożyczek

Instytucje 
ubezpieczeniowe

Fundusze 
emerytalno-rentowe

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

BP030
Operacje z instytucjami krajowymi – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

P
LN

Pozostałe instytucje finansowe 

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Fundusze inwestycyjne
niebędące funduszami 

rynku pieniężnego

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

z terminem
pierwotnym

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 4

walutowe
EUR inne waluty

X X X X

X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

wszystkie
waluty PLN

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Przedsiębiorstwa 
niefinansowe

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

BP040
Operacje z instytucjami krajowymi – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

z terminem
pierwotnym

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 7 –

Poz. 4

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1.2 Depozyty terminowe 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

w
al

ut
ow

e

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Gospodarstwa domowe i instytucje niekomercyjne działające na rzecz gospodarstw domowych

Osoby prywatne Przedsiębiorcy 
indywidualni Rolnicy indywidualni

Instytucje niekomercyjne 
działające na rzecz   

gospodarstw domowych

Gospodarstwa  domowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

BP050
Operacje z instytucjami krajowymi – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

z terminem
pierwotnym

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

P
LN

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 8 –

Poz. 4

walutowe
EUR inne

waluty

walutowe
EUR inne

waluty

walutowe
EUR inne

waluty

walutowe
EUR inne

waluty

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X

BP060
Operacje z instytucjami krajów strefy euro – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

        MONETARNE INSTYTUCJE FINANSOWE

     Banki centralne Instytucje przyjmujące depozyty Fundusze rynku pieniężnego

wszystkie
walutyPLN PLN

wszystkie
waluty PLN

wszystkie
waluty PLN

wszystkie
waluty

powyżej 2 lat 

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

w tym – depozyty i inne zobowiązania otrzymane od podmiotów w tej samej 
               grupie kapitałowej

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 9 –

Poz. 4

EU
R

in
ne

 
w

al
ut

y

EU
R

in
ne

 
w

al
ut

y

EU
R

in
ne

 
w

al
ut

y

EU
R

in
ne

 
w

al
ut

y

EU
R

in
ne

 
w

al
ut

y

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Instytucje rządowe
i samorządowe 

szczebla regionalnego

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

PL
N

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

PL
N

Instytucje rządowe 
szczebla centralnego

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

BP070
Operacje z instytucjami krajów strefy euro – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

Instytucje samorządowe 
szczebla lokalnego

Fundusze zabezpieczenia 
społecznego

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

          Instytucje rządowe i samorządowe

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

PL
N

PL
N

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

PL
N

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

powyżej 2 lat 

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 10 –

Poz. 4

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

E
U

R

in
ne

 
w

al
ut

y

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

P
LN

BP080
Operacje z instytucjami krajów strefy euro – pasywa
dane miesięczne

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Pozostałe instytucje finansowe

   Pozostałe instytucje 
pośrednictwa 
finansowego 

i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje 

finansowe typu captive 
i udzielające pożyczek

Fundusze inwestycyjne
niebędące funduszami 

rynku pieniężnego

Instytucje 
ubezpieczeniowe

Fundusze 
emerytalno-rentowe

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

powyżej 2 lat 

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

stan w tys. PLN

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 4

walutowe
EUR inne waluty

X X X X

X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X

wszystkie
waluty PLN

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Przedsiębiorstwa 
niefinansowe

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

BP090
Operacje z instytucjami krajów strefy euro – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 4

walutowe
EUR inne waluty

X X X X

X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

BP100
Operacje z instytucjami krajów strefy euro – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

wszystkie
waluty PLN

INSTYTUCJE NIEMONETARNE

Gospodarstwa domowe 
i instytucje niekomercyjne działające na 

rzecz gospodarstw domowych



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 4

walutowe
EUR inne waluty

X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X

z terminem
pierwotnym

2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

powyżej 2 lat 

w tym – rachunki VAT

PLN

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Depozyty bieżące

BP110
Operacje z instytucjami krajów reszty świata – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

BANKI

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

wszystkie
waluty

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 14 –

Poz. 4

E
U

R

in
ne

w
al

ut
y

E
U

R

in
ne

w
al

ut
y

E
U

R

in
ne

w
al

ut
y

E
U

R

in
ne

w
al

ut
y

E
U

R

in
ne

w
al

ut
y

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X2. Odsetki od depozytów i innych zobowiązań

1.1 Depozyty bieżące

w tym – rachunki VAT

1.2 Depozyty terminowe 

z terminem
pierwotnym

powyżej 2 lat 

1.4 Kredyty otrzymane terminowe

z terminem
pierwotnym

powyżej 2 lat 

1.5 Operacje z przyrzeczeniem odkupu 

w tym – na skarbowych papierach wartościowych

1.6 Pozostałe zobowiązania

1.6.2  Pozostałe zobowiązania terminowe

z terminem
pierwotnym

1.6.1  Pozostałe zobowiązania bieżące

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

1.3 Kredyty otrzymane bieżące

w tym – depozyty bieżące rozliczeniowe

w
al

ut
ow

e

w
al

ut
ow

e

BP120
Operacje z instytucjami krajów reszty świata – pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

P
LN

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

P
LN

              INSTYTUCJE NIEBANKOWE 

   Instytucje rządowe
i  samorządowe

Pozostałe instytucje 
finansowe

Przedsiębiorstwa 
niefinansowe

 Gospodarstwa domowe 
i instytucje niekomercyjne 

działające na rzecz 
gospodarstw domowych



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 15 –

Poz. 4

PLN walutowe PLN walutowe PLN walutowe

X X X X X X

X X X X X X X X X

akcje notowane X X X X X X

akcje nienotowane X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

z tego:

fundusze własne

fundusze rezerwowe

w tym :

1. Kapitały 

skumulowane inne całkowite dochody

BP150
Kapitały oraz pozostałe pasywa
dane miesięczne

stan w tys. PLN

OGÓŁEM

wszystkie
waluty

Instytucje krajowe Instytucje krajów strefy euro  Instytucje krajów reszty 
świata

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty

wszystkie
waluty

2. Pozostałe pasywa 

w tym:

konta rozliczeniowe

pozycje przejściowe  

korekty wartości 

instrumenty pochodne 

monetarne instytucje  finansowe 

instytucje niemonetarne



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 16 –

Poz. 4

Liczba 
central

Liczba 
oddziałów

Liczba filii, 
ekspozytur 

i innych 
placówek 

obsługi klienta

Liczba 
przedstawicielstw

Liczba 
placówek 

działających 
na zasadzie 
franczyzy 

Wypłaty dla 
pracowników 

tymczasowych 
(w tys. PLN)

X

X

X

X

X

X

X

region warszawski stołeczny X

region mazowiecki regionalny X

X

X

X

X

X

X

X

X

Xzachodniopomorskie

podkarpackie

podlaskie

śląskie

świętokrzyskie

warmińsko-mazurskie

wielkopolskie

pomorskie

małopolskie

mazowieckie

z tego:

opolskie

Razem

dolnośląskie

kujawsko-pomorskie

lubelskie

lubuskie

łódzkie

STR010
Statystyka strukturalna – dane o banku w podziale na województwa
dane roczne

stan



D
ziennik U

rzędow
y N

arodow
ego B

anku Polskiego
– 17 –

Poz. 4

Rezydent Nierezydent Rezydent Nierezydent Rezydent Nierezydent Rezydent Nierezydent

X X X X X X X X

X X X X X X X X

2.2 Depozyty terminowe

Osoby prywatne

1. Depozyty w PLN

depozyty bieżące rozliczeniowe

z dostępem przez internet/PC

1.2 Depozyty terminowe

w tym:

z dostępem przez internet/PC

depozyty bieżące rozliczeniowe

2. Depozyty walutowe

w tym:
w tym – z dostępem przez internet/PC

rachunki VAT

w tym – z dostępem przez internet/PC

1.1 Depozyty bieżące

2.1 Depozyty bieżące

F-7
Dane o liczbie prowadzonych rachunków
dane kwartalne

stan

Rolnicy indywidualni 
i przedsiębiorcy 

indywidualni

Pozostałe instytucje 
finansowe, przedsiębiorstwa 

niefinansowe i instytucje 
niekomercyjne działające 

na rzecz gospodarstw 
domowych

Instytucje rządowe 
i samorządowe




